
 

Cisco MGBSX1 Transceiver SFP (50 EUR)

Locatie Limburg, Maastricht
https://www.advertentiex.nl/x-1603716-z

De Cisco MGBXS1 is een glasvezel SFP module voor (extra) SFP of Gigabit poorten op uw switch. Deze
module is geschikt voor multimode glasvezelverbindingen tot 550 meter.

Eigenschappen Cisco MGBSX1 SFP Module

Per stuk (heb er 6 totaal in de verkoop)

Voeg (extra) SFP of Gigabit poorten toe aan uw switch
Maak uplinking mogelijk op elke switch
Maximale afstand tussen switches: 550 meter
Voor multimode glasvezel

Merk:Cisco
Artikelnummer: MGBSX1
EAN:
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